

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL KAPANEWON PAJANGAN

កាហាក្រាបារកេ ្សាធ័យក្សា

Kamijoro, Sendangsari, Pajangan, Bantul Kode Pos : 55751 Telp. : (0274) 646-1823 Fax : (0274) 646-1865

Email: kec.pajangan@bantulkab.go.id

KEPUTUSAN PANEWU PAJANGAN KABUPATEN BANTUL NOMOR 24 TAHUN 2024 TENTANG

PEMBENTUKAN TIM VERIFIKASI DAN PENUNJUKAN ADMIN DIKAL

TINGKAT KAPANEWON TAHUN 2024

Menimbang

- a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 6 Peraturan Bupati Bantul Nomor 23 tahun 2023 tentang Dana Insentif Kalurahan dan Pedoman Teknis Pelaksanaan Penilaian Pencairan dan Pemanfaatan DIKal Nomor: B/900.1.1/03963/DPMK;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a maka perlu menetapkan Keputusan Panewu Pajangan tentang pembentukan tim verifikasi dan penunjukan admin DIKal

Mengingat

- Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945;
- Undang-Undang Nomor 15 Tahun1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 44);
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5339);
- 4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
- 5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunja Undang-Undang 1950 Nomor 12, 13, 14, dan 15 dari Hal Pembentukan Daerah Daerah Kabupaten di DjawaT imoer/ Tengah/ Barat dan Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 59);
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Republik Indonesia Nomor 6321);
- 8. Peraturan Bupati Bantul Nomor 23 Tahun 2023 tentang Dana Insentif Kalurahan

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN PANEWU PAJANGAN TENTANG

PEMBENTUKAN TIM VERIFIKASI DAN PENUNJUKAN ADMIN

DIKal TINGKAT KAPANEWON TAHUN 2024

KESATU

: Membentuk Tim Verifikasi DIKal Tingkat Kapanewon Tahun 2024 dengan Susunan dan Personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Panewu ini

KEDUA

Menunjuk Admin DIKal Tingkat Kapanewon Tahun 2024 dengan data personil sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Panewu ini.

KETIGA

Tim sebagaimana diktum KESATU mempunyai tugas memverifikasi dokumen yang diunggah oleh kalurahan melalui aplikasi DIKal.

KEEMPAT

: Admin DIKal sebagaimana diktum KEDUA bertanggungjawab terhadap keamanan aplikasi DIKal dan memfasilitasi pelaksanaan verifikasi dokumen yang diajukan oleh

kalurahan

KELIMA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

KAPANEWON

Ditetapkan di : Pajangan

H Rada tanggal: 10 Juni 2024

Panewu

ANGAR ARINTAKA PUTRA, S.Sos,M.M.

Pembina Tk I – IV/b NIP: 197101101990031002

Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth :

- 1. Ka. Dinas PMK Kabupaten Bantul
- 2. Kabag Tapem Setda Kab. Bantul
- 3. Lurah Guwosari
- 4. Lurah Sendangsari
- 5. Lurah Triwidadi
- 6. Ybs untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL KAPANEWON PAJANGAN

ភាហាក្រាបាខភា ១៤៥៤។ភាគ្រ

Kamijoro, Sendangsari, Pajangan, Bantul Kode Pos : 55751 Telp. : (0274) 646-1823 Fax : (0274) 646-1865

Email: kec.pajangan@bantulkab.go.id

LAMPIRAN I
KEPUTUSAN PANEWU PAJANGAN
NOMOR 24 TAHUN 2024 TENTANG
PEMBENTUKAN TIM VERIFIKASI
DAN PENUNJUKAN ADMIN DIKAI
TINGKAT KAPANEWON TAHUN 2023

SUSUNAN TIM VERIFIKASI

| NO | JABATAN DALAM TIM | JABATAN DALAM DINAS | | |
|----|-------------------|------------------------------------|--|--|
| 1. | Penanggungjawab | Panewu | | |
| 2. | Ketua | Panewu Anom | | |
| 3. | Anggota | 1. Ka. Jawatan Praja | | |
| | | 2. Ka. Jawatan Keamanan | | |
| | | 3. Ka. Jawatan Kemakmuran | | |
| | | 4. Ka. Jawatan Sosial | | |
| | | 5. Ka. Jawatan Pelayanan Umum | | |
| | | 6. Ka. Subbag Umum dan Kepegawaian | | |
| | | 7. Ka. Subbag Program dan Keuangan | | |
| | | 8. Staf Jawatan Praja | | |
| | | 9. Pendamping Desa | | |
| | | | | |

njar Arintaka Putra, S.Sos, M.M. Pembina Tk. I, IV/b

NIP. 19711011 199003 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL KAPANEWON PAJANGAN

ភាហាក្សាបារកេ្សាធ្វើបាត្យ

Kamijoro, Sendangsari, Pajangan, Bantul Kode Pos : 55751 Telp. : (0274) 646-1823 Fax : (0274) 646-1865

Email: kec.pajangan@bantulkab.go.id

LAMPIRAN II
KEPUTUSAN PANEWU PAJANGAN
NOMOR 24 TAHUN 2024 TENTANG
PEMBENTUKAN TIM VERIFIKASI
DAN PENUNJUKAN ADMIN DIKAI
TINGKAT KAPANEWON TAHUN 2024

DATA PERSONIL ADMIN DIKal

| NO. | NAMA | NIP | JABATAN |
|-----|----------------------|--------------------|-------------------|
| 1. | Arie Mujahadah, S.IP | 197905211998032002 | Ka. Jawatan Praja |
| 1. | mie wajanaan, o.n | 15,300211330002002 | |

PAJANGAN

Pembina Tk. I, IV/b

NIP. 19711011 199003 1 002

DATA ADMIN DIKal

Kabupaten/Kapanewon:

Instansi : Kapanewon Pajangan
 Nama Personil : Arie Mujahadah, S.IP
 NIP : 197905211998032002
 Jabatan : Ka. Jawatan Praja

Jabatan : Ka. Jawatan Pra
 No HP : 085292629047

6. Alamat email : ririemujahadah@gmail.com

Bantul, 10 Juni 2024

Panemu Pajangan

mjar Arintaka Putra, S.Sos, M.M.

Pembina Tk. I, IV/b

NIP. 19711011 199003 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL KAPANEWON PAJANGAN

កាហាកាកាលាខាការាធ័យក្សា

Kamijoro, Sendangsari, Pajangan, Bantul Kode Pos : 55751 Telp. : (0274) 646-1823 Fax : (0274) 646-1865

Email: kec.pajangan@bantulkab.go.id

LAMPIRAN II
KEPUTUSAN PANEWU PAJANGAN
NOMOR 24 TAHUN 2024 TENTANG
PEMBENTUKAN TIM VERIFIKASI
DAN PENUNJUKAN ADMIN DIKAI
TINGKAT KAPANEWON TAHUN 2024

DATA PERSONIL ADMIN DIKal

| NO. | NAMA | NIP | JABATAN |
|-----|----------------------|--------------------|-------------------|
| 1. | Arie Mujahadah, S.IP | 197905211998032002 | Ka. Jawatan Praja |
| | | | |

Panewu

Anjar Arintaka Putra, S.Sos, M.M.
Pembina Tk. I, IV/b
NIP. 19711011 199003 1 002

DATA ADMIN DIKal

Kabupaten/Kapanewon:

: Kapanewon Pajangan 1. Instansi 2. Nama Personil : Arie Mujahadah, S.IP : 197905211998032002 3. NIP : Ka. Jawatan Praja 4. Jabatan

5. No HP : 085292629047

: ririemujahadah@gmail.com 6. Alamat email

Bantul, 10 Juni 2024

Panewu Pajangan

njar Arintaka Putra, S.Sos, M.M.

Pembina Tk. I, IV/b

NIP. 19711011 199003 1 002